Rittal - The System.

Faster — better — everywhere.

SZ 8611.170
Aplicacao do fecho

Estado: 29-10-2025 (Fonte: rittal.com/pt-pt)

>> ENCLOSURES >>POWEID|5‘I'IIN.ITIII>> CLIMATE CONTROL >> IT IIFIIISTIIIIG“I’IE>>SOF‘I‘W&SEII\II3€$>>

FRIEDHELM L OH GROUP


https://www.rittal.com/pt-pt
https://www.rittal.com/pt-pt
https://www.rittal.com/pt-pt

SZ 8611.170 - Aplicacao do fecho

Fechos alternativos por ex. tridangulo, quadrado, chave de fenda, Daimler, Fiat, palheta dupla.

Recursos

Cod. Ref.
Modelo
Material

Montagem no sistema de fecho

Fecho

Adequado para caixas/armarios
do tipo

Emb.

Peso liquido

Peso bruto

Numero da tarifa alfandegaria
EAN

ETIM9

ECLASS 8.0

© Rittal 2025

SZ8611.170
F
Zinco fundido sob pressao

Fecho Comfort TS para fechos

Fecho Comfort TS para cadeado e fechos
Puxador de alavanca para fechos

Puxador de alavanca para cadeado e fechos

Mini fecho Comfort para EL tripartida para fechos

Aplicagéo do fecho: Fiat

EL

TS

TSIT

VX SE

Porta de armario para PC
W

1 unid.

0.017

0.018
83016000
4028177212015
EC000743

27409218



