## Rittal – The System.

Faster - better - everywhere.





## SZ 8611.170 Aplicação do fecho

Estado: 19-12-2025 (Fonte: rittal.com/pt-pt)



## SZ 8611.170 - Aplicação do fecho

Fechos alternativos por ex. triângulo, quadrado, chave de fenda, Daimler, Fiat, palheta dupla.

## Recursos

Cód. Ref.	SZ 8611.170
Modelo	F
Material	Zinco fundido sob pressão
Montagem no sistema de fecho	Fecho Comfort TS para fechos
	Fecho Comfort TS para cadeado e fechos
	Puxador de alavanca para fechos
	Puxador de alavanca para cadeado e fechos
	Mini fecho Comfort para EL tripartida para fechos
Fecho	Aplicação do fecho: Fiat
Adequado para caixas/armários	EL
do tipo	TS
	TS IT
	VX SE
	Porta de armário para PC
	IW
Emb.	1 unid.
Peso líquido	0.017
Peso bruto	0.018
Número da tarifa alfandegária	83016000
EAN	4028177212015
ETIM 9	EC000743
ECLASS 8.0	27409218

© Rittal 2025